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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/013/02/23 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 
semester di Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 pada 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 
Genap Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur 
yang tercantum pada lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 
 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 dan akan 
diubah sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 23 Februari 2023 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 

 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS
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Nomor : K/UBL/FEB/000/013/02/23
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Pada tanggal : 23 Februari 2023
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Teori Ekonomi Makro
Kelompok  : JA
Dosen       : Yugi Setyarko, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2023 Materi perdana Pendahuluan, Masalah perekonomian Makro
2 13-03-2023 Sistem Perkonomian, Faktor Produksi
3 20-03-2023 Produk Domestik Bruto, ADHK-ADHB
4 27-03-2023 Perhitungan Keseimbangan Pendapatan Nasional
5 03-04-2023 Penentuan Keseimbangan Pendapatan Nasional (3 sektor)
6 10-04-2023 Keseinbangan Pendapatan Nasional (4 Sektor)
7 08-05-2023 APBN surplus seimbang defisit, Kisi-Kisi UTS
8 15-05-2023 Ujian Tengah Semester
9 22-05-2023 Pertumbuhan Ekonomi
10 29-05-2023 Permintaan akan Uang
11 05-06-2023 Penawaran Uang dan Keseimbangan Pasar
12 12-06-2023 Kebijakan Fiskal dan Kebijakan Moneter
13 19-06-2023 Keseimbangan Umum IS-LM
14 26-06-2023 Stabilitas Ekonomi, Kisi-Kisi UAS
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Matakuliah: Teori Ekonomi Makro
Kelompok: JA
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Yugi Setyarko, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 10/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 26/06

1 2031500297 Bagus
Tamtomo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 57.14

2 2031500420 Joko Tri
Yulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

4 2131501310
Muhammad
Dhafa
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 92.86

5 2231500089 Nanik Puji
Yuli Hastuti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2231500097 Helmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500121 Raissa
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2231500188
Nandita
Noor Fajrina
Majid

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231500196 Alvina
Marcellina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2231500220 Aditya
Rivaldo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

11 2231500238
Adriel
Edward
Maximilliano

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231500246 Nally
Indirawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2231500261 Algasi Seva
Nugrasaka Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

14 2231500303 Endang
Supriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231500352 Muzaki
Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2231500386 Siti Delima
Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2231500469 Nazril Dzul
Asyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2231500485 Ilham
Saputra Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

19 2231500493 Muhammad
Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

20 2231500527
Adreda
Muhammad
Assidiqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2231500543 Lulu Mufid
Azzahro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2231500675 Arif Dwi
Prayetno Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 2231500683 Rosalinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2231500717
BINTANG
BAGUS
NAZARI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2231500725
Annisa Putri
Ayu
Setiavianti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2231500790
Nafidza
Helmaliya
Septiyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2231500808 Owen Eka
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

28 2231500824 Sastrio
Raihanata Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71



7/31/23, 10:13 AM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 3/3

29 2231500873 Rizky Imam
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2231500949 Dhias Dana
Dhiksa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2231500998 Rizki
Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2231501012 Aditya
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Sakit 85.71

33 2231501079 Muhamad
Rosadi Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

34 2231501095 Rizky
Ananda Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

35 2231501103
Christian
Philander
Sihombing

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 85.71

36 2231501145
Muhammad
Jibran
Fakhriyanto

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 85.71

37 2231501194 Keisya Ayu
Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2231501210 Aulia
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

39 2231501293 Anggita Nur
Fazriyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2231501368 Arya
Robiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2231501426 Nabila Tri
Alfiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2231501434 Dika Aisyah
Veronika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2231501475 Hari Fadli Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

44 2231501483
Maria Cicilia
Deva
Authary Dei

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2231501517 Arazsy
Azikra Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 85.71

46 2231501525
Nila Nur
Rafiah
Syahni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2231501566 Tegar
Virgasandy Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 57.14

48 2231501657 Meiliana
Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2231501707 Farhan
Fadhilah Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 35.71

50 2231501780
La Manda
Syarani
Arohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Teori Ekonomi Makro
Kelompok: JA
Dosen: Yugi Setyarko, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500297 Bagus Tamtomo 57 % 999 46 999 14 => -

2 2031500420 Joko Tri Yulianto 100 % 60 60 60 60 => C

3 2031501766 Nurhayati Nabillah 100 % 88 66 68 73 => B

4 2131501310 Muhammad Dhafa
Pratama 93 % 86 77 78 80 =>

A-

5 2231500089 Nanik Puji Yuli Hastuti 100 % 91 81 91 88 => A

6 2231500097 Helmi 100 % 92 83 91 89 => A

7 2231500121 Raissa Maharani 100 % 92 73 91 86 => A

8 2231500188 Nandita Noor Fajrina
Majid 100 % 88 83 78 83 =>

A-

9 2231500196 Alvina Marcellina 100 % 87 85 91 88 => A

10 2231500220 Aditya Rivaldo 86 % 83 77 88 83 =>
A-

11 2231500238 Adriel Edward
Maximilliano 100 % 86 81 88 85 => A

12 2231500246 Nally Indirawati 100 % 92 83 91 89 => A

13 2231500261 Algasi Seva Nugrasaka 93 % 50 77 91 75 =>
B+

14 2231500303 Endang Supriyanti 100 % 91 75 88 85 => A

15 2231500352 Muzaki Firdaus 100 % 90 85 91 89 => A

16 2231500386 Siti Delima Sari 100 % 91 75 91 86 => A

17 2231500469 Nazril Dzul Asyan 100 % 90 83 91 88 => A

18 2231500485 Ilham Saputra 86 % 85 81 75 80 =>
A-

19 2231500493 Muhammad Faiz 86 % 83 81 76 80 =>
A-

20 2231500527 Adreda Muhammad
Assidiqi 100 % 86 85 91 88 => A

21 2231500543 Lulu Mufid Azzahro 100 % 88 77 75
80 =>

A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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22 2231500675 Arif Dwi Prayetno 93 % 85 83 73 80 =>
A-

23 2231500683 Rosalinda 100 % 88 85 77 83 =>
A-

24 2231500717
BINTANG BAGUS
NAZARI 100 % 85 79 89 85 => A

25 2231500725 Annisa Putri Ayu
Setiavianti 100 % 88 79 78 81 =>

A-

26 2231500790 Nafidza Helmaliya
Septiyani 100 % 87 67 80 78 =>

B+

27 2231500808 Owen Eka Saputra 93 % 90 77 92 87 => A

28 2231500824 Sastrio Raihanata 86 % 83 79 74 78 =>
B+

29 2231500873 Rizky Imam Maulana 100 % 90 85 91 89 => A

30 2231500949 Dhias Dana Dhiksa 100 % 90 85 91 89 => A

31 2231500998 Rizki Ardhiansyah 100 % 86 81 88 85 => A

32 2231501012 Aditya Saputra 86 % 83 81 91 86 => A

33 2231501079 Muhamad Rosadi 100 % 85 81 68
77 =>

B+

34 2231501095 Rizky Ananda 93 % 83 81 76 80 =>
A-

35 2231501103
Christian Philander
Sihombing 86 % 86 83 75

81 =>
A-

36 2231501145
Muhammad Jibran
Fakhriyanto 86 % 85 81 81

82 =>
A-

37 2231501194 Keisya Ayu Nabila 100 % 87 75 73 78 =>
B+

38 2231501210 Aulia Rachman 100 % 87 69 91
83 =>

A-

39 2231501293 Anggita Nur Fazriyah 100 % 88 83 91 88 => A

40 2231501368 Arya Robiyanto 100 % 88 81 72 80 =>
A-

41 2231501426 Nabila Tri Alfiani 100 % 88 83 91 88 => A

42 2231501434 Dika Aisyah Veronika 100 % 92 83 91 89 => A

43 2231501475 Hari Fadli 93 % 56 45 73 60 => C

44 2231501483
Maria Cicilia Deva
Authary Dei 100 % 87 85 73

81 =>
A-

45 2231501517 Arazsy Azikra 86 % 50 81 71 68 =>
B-

46 2231501525 Nila Nur Rafiah Syahni 100 % 92 83 91 89 => A

47 2231501566 Tegar Virgasandy 57 % 999 81 999 24 => -

48 2231501657 Meiliana Aprianti 100 % 88 83 95 89 => A

49 2231501707 Farhan Fadhilah 36 % 999 999 999 0 => -
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50 2231501780 La Manda Syarani
Arohman 100 % 91 81 88 87 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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